2023 年８月 24 日

各    位

会社名 株 式 会 社 パ ソ ナ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役グループ代表兼社長 南部 靖之

（コード番号 2168 東証プライム）

問合せ先    専 務 執 行 役 員 C F O 仲瀬 裕子

（ T E L .  0 3 - 6 7 3 4 - 0 2 0 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年８月24日開催の株主総会ならびに取締役会において、同日付で以下の役員人事を

実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．監査等委員ではない取締役

氏 名 新役職 旧役職

南部 靖之 代表取締役グループ代表 兼 社長 同左

深澤 旬子
取締役副社長執行役員
Pasona Way本部長 兼 社会貢献室担当

同左

山本 絹子
取締役副社長執行役員
事業開発本部長

同左

若本 博隆
取締役副社長執行役員
経営企画本部長 兼 成長戦略本部長

同左

南部 真希也
取締役常務執行役員
国際業務本部長 兼 経営企画副本部長

同左

２．監査等委員である取締役

氏 名 新役職 旧役職

野村 和史 取締役（常勤監査等委員） 同左

舩橋 晴雄 社外取締役（監査等委員 / 独立役員） 同左

古川 一夫 社外取締役（監査等委員 / 独立役員） 同左

宮田 亮平 社外取締役（監査等委員 / 独立役員） 同左

跡見 裕 社外取締役（監査等委員 / 独立役員） －

以 上